
Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2002 - Mo-Fr - RÜCK

Stadthagen, Festplatz(Hp 1) --> Nordsehl-> Pollhagen-> Bergkirchen/ Wunstorf- Steinhude Friedenseiche (Hp 1)

\ Münchehagen - Loccum

gültig ab 01.05.2025
Montag - Freitag Montag - Freitag Samstag

Linie 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002

Fahrtnummer 2 106 4 8 222 110 112 114 26 228 128 116 18 500 502

Verkehrshinweis X K X X x K X X

Fahrthinweise

Stadthagen Festplatz (Hp 2) --:-- -;- 07:32 10:50 -;- -;- 12:48 13:38 -;- -;- -;- 15:55 -;- --:-- -;-

Stadthagen ZOH (Bussteig 11)  (Hp 11) --:-- -;- 07:36 10:52 11:50 11:51 12:51 13:41 13:40 15:40 15:50 15:58 17:45 --:-- -;-

Stadthagen Breslauer Str. (Hp 2) --:-- -;- --:-- --:-- 11:52 11:53 12:53 13:43 -;- -;- -;- 16:00 --:-- --:-- -;-

Stadthagen Hüttenstr. (Hp 2) --:-- -;- --:-- --:-- 11:53 11:54 12:54 13:44 -;- -;- -;- 16:01 --:-- --:-- -;-

Stadthagen Am Sonnenbrink (Hp 2) --:-- -;- --:-- --:-- 11:54 11:55 12:55 13:45 -;- -;- -;- 16:02 --:-- --:-- -;-

Zugankunft von Hannover 06:07 07:07 07:39 10:37 11:37 11:37 12:37 13:35 13:35 15:36 15:36 -;- 17:307Fr.17:36 09:07 13:07

Zugabfahrt nach Hannover 06:22 07:22 07:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:50 13:50 15:50 15:50 16:22 17:50 -;- -;-

Stadthagen Bahnhof (Hp 1) 06:15 07:28 07:45 10:57 11:56 11:57 12:57 13:47 13:45 15:45 15:55 16:04 17:49 09:10 13:15

Stadthagen Untere Str. (Hp 2) 06:17 07:29 07:46 10:58 11:58 11:59 12:58 13:49 13:46 15:46 15:56 16:06 17:50 09:12 13:17

Nordsehl Gasthaus Bruns (Hp 2) 06:18 07:30 07:47 10:59 11:59 12:00 12:59 13:50 13:47 15:47 15:57 16:07 aus 17:51 09:13 13:18

Nordsehl Gümmerskamp (Hp 2) 06:19 07:32 07:48 11:00 12:00 12:01 13:01 13:51 13:48 15:48 15:58 16:08 aus 17:53 09:14 13:19

Nordsehl Schipperkamp (Hp 2) 06:21 --:-- 07:49 11:01 12:01 12:03 13:02 13:53 13:49 15:49 15:59 16:10 aus 17:54 09:16 13:21

Nordsehl Schipperkamp Schulbus (Hp 2) -;- 07:34 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Nordsehl Badewonne (Hp 2) 06:22 07:35 07:50 11:02 12:02 12:04 13:03 13:54 13:50 15:50 16:00 16:11 aus 17:55 09:17 13:22

Nordsehl Krömer (Hp 2) 06:24 07:37 07:51 11:04 12:04 12:06 13:05 13:56 13:52 15:52 16:02 16:13 aus 17:57 09:19 13:24

Pollhagen Kirche (Hp 2) 06:26 07:39 07:52 11:06 12:06 12:08 13:07 13:58 13:54 15:54 16:04 16:15 aus 17:59 09:21 13:26

Pollhagen Schule (Hp 2) 06:28 07:41 07:53 11:08 12:08 12:10 13:09 14:00 13:56 15:56 16:06 16:17 aus 18:01 09:23 13:28

Pollhagen Siedlung (Hp 2) 06:29 07:42 07:54 11:09 12:09 12:11 13:10 14:01 13:57 15:57 16:07 16:18 aus 18:02 09:24 13:29

Wölpinghausen Spießingshol (Hp 2) 06:31 -;- --:-- A 11:11 12:11 12:13 -;- 14:03 13:59 15:59 16:09 16:20 aus 18:03 09:26 13:31

Rehb.-Loccum Müncheh. Hermannstr. (Hp 1) -;- -;- -;- A 11:13 -;- -;- -;- -;- 14:01 16:01 16:11 -;- -;- -;- -;-

Rehb.-Loccum Müncheh. Loccumer Str. (Hp 1) -;- -;- -;- A 11:15 -;- -;- -;- -;- 14:03 16:03 16:13 -;- -;- -;- -;-

Rehb.-Loccum Akademie (Hp 2) -;- -;- -;- A 11:17 -;- -;- -;- -;- 14:05 16:05 16:15 -;- -;- -;- -;-

Rehb.-Loccum Marktstr. (Hp 1) -;- -;- -;- A 11:19 -;- -;- -;- -;- 14:07 16:07 16:17 -;- -;- -;- -;-

Rehb.-Loccum Schule (Hp 1) -;- -;- -;- A 11:20 -;- -;- -;- -;- 14:08 16:08 16:18 -;- -;- -;- -;-

Wölpinghausen Schweinebruch (Hp 2) 06:32 -;- --:-- A 11:39 12:12 12:14 -;- 14:04 -;- -;- -;- 16:21 aus 18:05 09:27 13:32

Wölpinghausen Mitte (Hp 2) 06:34 -;- --:-- A 11:38 12:14 12:16 -;- 14:06 -;- -;- -;- 16:23 aus 18:07 09:29 13:34

Wölpinghausen Matteschlößchen (Hp 2) 06:35 -;- --:-- A 11:30 12:15 12:17 -;- 14:07 -;- 16:18 -;- 16:24 aus 18:09 09:30 13:35

Wölpinghausen Bergkirchen (Hp 2) -;- -;- -;- -;- 12:17 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Wölpinghausen Wiedenbrügge (Hp 2) 06:40 -;- --:-- A 11:32 12:20 12:22 -;- 14:12 -;- 16:20 -;- 16:29 aus 18:13 09:35 13:40

Wölpinghausen Schmalenbruch (Hp 2) 06:42 -;- --:-- A 11:34 12:21 12:24 -;- 14:14 -;- 16:21 -;- 16:31 aus 18:15 09:37 13:42

Wölpinghausen Windhorn (Hp 2) 06:43 -;- --:-- A 11:36 12:22 12:25 -;- 14:15 -;- 16:22 -;- 16:32 aus 18:16 09:38 13:43

Wölpinghausen Bergkirchen (Hp 1) 06:45 -;- 08:01 A 11:38 -;- 12:27 -;- 14:17 -;- 16:24 -;- 16:34 aus 18:18 09:40 13:45

Hagenburg Kiefernstr. (Hp 2) -;- -;- -;- -;- 12:25 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hagenburg Mitte (Hp 2) -;- -;- -;- -;- 12:27 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hagenburg Schule (Hp 2) -;- -;- -;- -;- 12:28 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hagenburg Molkereiweg (Hp 2) -;- -;- -;- -;- 12:29 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hagenburg Altenhagen Mitte (Hp 2) -;- -;- -;- -;- 12:30 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Wunstorf-Steinhude Steinhude Bruchdamm (Hp 2) -;- -;- -;- -;- 12:32 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Wunstorf-Steinhude Steinhude Friedenseiche (Hp 1) -;- -;- -;- -;- 12:34 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr (08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

aus = nur zum Ausstieg

Am 24.12 und 31.12 fahren die  Busse nach Samstagsfahrplan

Stand 26.02.2025 14:00 Uhr


